

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 02-12-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAHAR	EDC-2 BULANDSHAHAHAR	EDD SIKANDRABAD BSR	TEHSIL	DEVI MANDIR	URBAN	3-12-2025	10:00	13:00	3:00	परिवर्तक पर फ्यूज सैट लगाने का कार्य किया जायेगा।	पुरानी तहसील, बड़ा बाजार, बैध वाड़ा, चौधरीवाड़ा बाजार, जेवर बस स्टैन्ड, टीचर्स कॉलोनी, जी0टी0 रोड, पक्का बाग, देवी मन्दिर गेट, खत्रीवाड़ा, खुर्जा रोड, हनुमान चौक, सिकन्दाबाद कस्बा
		EDC-1 BULANDSHAHAHAR	EDD-KHURJA	KALANDIKUNJ	11 KV TEHSIL	URBAN	3-12-2025	9:00	12:00	3:00	जी0टी0रोड़ चौड़ीकरण में बाधक विद्युत पोलों के स्थानान्तरण संबंधित कार्य।	3500
				JHAMKA BYPASS	11 KV ARNIYA	RURAL	3-12-2025	9:00	12:00	3:00	जी0टी0रोड़ चौड़ीकरण में बाधक विद्युत पोलों के स्थानान्तरण संबंधित कार्य।	1500
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	NIL										
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD MODINAGAR	33/11 KV SUB STATION OLD MAHESH MARG	TOWN-1	URBAN	3-12-2025	11:00	14:00	3:00	33 KV & 11 KV LINE MAINTENANCE	9702
					TOWN-2	URBAN	3-12-2025	11:00	14:00	3:00		
					TOWN-3	URBAN	3-12-2025	11:00	14:00	3:00		
					DAYAPURI	URBAN	3-12-2025	11:00	14:00	3:00		
5	GHAZIABAD-3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	LADIES PARK	THAPAR NAGAR	URBAN	3-12-2025	11:00	15:00	4:00	LINE GUARDING WORK UNDER BUSINESS PLAN	THAPAR NAGAR, PURVA AHMAD NAGAR, SOTI GANJ, ETC.
				DEFENCE ENCLAVE	SHOBHAPUR	URBAN	3-12-2025	11:00	14:00	3:00	11 KV LINE SHIFTING WORK	SHOBHAPUR
				DEFENCE ENCLAVE	DEFENCE ENCLAVE	URBAN	3-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	DEFENCE ENCLAVE
				CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	3-12-2025	10:00	13:00	3:00	11 KV FEEDER BIFURCATION UNDER BUSINESS PLAN	PWD COLONY , PANDAV NAGAR, SARVODYA COLONY, SANJAY NAGAR, ADM/DM COMPOUND
				GANGA NAGAR-2	CANERY PARK	URBAN	3-12-2025	11:00	15:00	4:00	JARJAR POLE REPLACEMENT	NEAR GARGI SCHOOL, JG- BLOCK, JF- BLOCK, J-BLOCK, ALAKNANDA COLONY & SHANTI KUNJ COLONY

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 02-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	3-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				MES	33 KV MES	URBAN	3-12-2025	11:00	13:00	2:00	FOR THE WORK OF TPMO MAINTENANCE	ALL FEEDERS
				SHARDA ROAD	33 KV SHARDA ROAD	URBAN	3-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF 33 KV LINE GUARDING	ALL FEEDERS
				HAPUR ROAD	33 KV HAPUR ROAD	URBAN	3-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER BUSINESS PLAN SCHEME	ALL FEEDERS
				BACCHA PARK	33 KV BACCHA PARK	URBAN	3-12-2025	11:00	14:00	3:00	FOR THE WORK OF 33 KV CR PANNEL MAINTENANCE AT S/S.	ALL FEEDERS
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	VIKASPURI	VIKASPURI	URBAN	3-12-2025	12:00	14:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/F & LT LINES	VIKASPURI
				RANGOLI	SAMRAT PALACE & SEC-6	URBAN	3-12-2025	12:00	16:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	SAMRAT PALACE, MEERA ENCL, GARH ROAD, PANCHSHEEL COLONY & SHASTRI NAGAR SEC-6
				UDYOGPURAM-1	ALL FEEDERS	URBAN	3-12-2025	10:00	11:00	1:00	INSTALLATION OF POLES BY UPSEDA	ALL AREA RELATED TO UDYOGPURAM
7	MEERUT-2	EDC-BAGHPAT	EDD BAGHPAT	33/11 KV HISAWADA	ALL FEEDER	RURAL/PTW	3-12-2025	11:00	15:00	4:00	33 KV 4 POLE SHIFTING WORK UNDER BUSINESS PLAN-2024-25	HISAWADA TOWN, HISAWAD PTW, DAULA PTW, BUDSAINI TOWN, PURAMAHADDEV TOWN, MAVI KHURD PTW, HARIYAKHERA PTW, NANGLA RAWA, TITRODA TOWN, DHANORA PTW, RAMNAGAR PTW, PUTHI PTW, BIJWARA PTW, SIRSALGARH PTW, KEDWA PTW, MAVIKALAN TOWN, CHRCHITA TOWN, MAVIKALAN PTW, KAMALA, CHIRCHTA PTW, UKHLINA.
				33/11 KV PURAMAHADDEV	ALL FEEDER	RURAL/PTW	3-12-2025	11:00	15:00	4:00		
			EDD-2 BARAUT	33/11 KV TITRAUDA	ALL FEEDER	RURAL/PTW	3-12-2025	11:00	15:00	4:00		
				33/11 KV MAVIKALA	ALL FEEDER	RURAL/PTW	3-12-2025	11:00	15:00	4:00		
		EDC-MEERUT	EDD-PALLAVPURAM (MEERUT)	33/11 KV UKHLINA	ALL FEEDER	RURAL/PTW	3-12-2025	11:00	15:00	4:00		

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 02-12-2025

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL	11 KV STADIUM	SECTOR-16 A NEW	FEEDER NO-4	INDUSTRIAL	3-12-2025	10:00	12:00	2:00	SHUTDOWN WILL BE TAKEN FOR ERECTION OF DP BUSINESS PLAN 2024-25	FILM CITY
				SECTOR-50	FEEDER NO-1	RESIDENTIAL	3-12-2025	11:00	15:00	4:00	LT ABC CABLE INSTALLATION WORK	SECTOR-50
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL SRE	33/11 KV JANAK NAGAR	11 के0वी0 फीडर—समी फीडर	URBAN	3-12-2025	12:00	13:00	1:00	टेस्टिंग ऑफ इन्सुलेशन रजिस्टेंस और बी0डी0वी0 ऑफ पॉवर ट्रांसफार्मर के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	लिक रोड, पावर हाउस, शालीमार, माधव नगर, कम्पनी बाग, जिला अस्पताल एवं बाजोरिया फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV TRANSPORT NAGAR	11 के0वी0 फीडर—जेल चुंगी, हरेटी एवं ट्रांसपोर्ट नगर	URBAN	3-12-2025	14:30	15:30	1:00	टेस्टिंग ऑफ इन्सुलेशन रजिस्टेंस और बी0डी0वी0 ऑफ पॉवर ट्रांसफार्मर के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जेल चुंगी, हरेटी एवं ट्रांसपोर्ट नगर फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSAIN BASTI	11 के0वी0 फीडर—भगवती, प्रेमपुरी, गैस गोदाम, हुसैन बस्ती एवं हनुमान नगर	URBAN	3-12-2025	12:00	16:00	4:00	टेस्टिंग ऑफ इन्सुलेशन रजिस्टेंस और बी0डी0वी0 ऑफ पॉवर ट्रांसफार्मर एवं बिजनेस प्लान 2025—26 के अन्तर्गत 11के0वी0 फीडर की गार्डिंग के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	दाऊद सराय, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV AMBALA ROAD	11 के0वी0 फीडर—दाऊद सराय	URBAN	3-12-2025	12:00	14:00	4:00	पेड़ों की कटाई छटाई एवं बिजनेस—प्लान 2024—25 के अन्तर्गत टेललेंस यूनिट लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	भगवती, प्रेमपुरी, गैस गोदाम, हुसैन बस्ती एवं हनुमान नगर फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV KAILASHPUR-2	11 के0वी0 फीडर—दाबकी टाऊन	URBAN	3-12-2025	11:00	14:00	3:00	विभिन्न वितरण परिवर्तकों के मेन्टेनेंस हेतु एवं आस पास लगे हुए झाड़ियों की साफ सफाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	दाबकी टाऊन फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।